
Familiens Anker er nu godkendt 
VISO-leverandør under Social- og
Boligstyrelsen i perioden 2025–2030. 
Som VISO-leverandør tilbyder vi højt
specialiseret viden, specialrådgivning og
udredning inden for området:
Traumer og belastende livsbegivenheder

HVAD BETYDER DET I PRAKSIS?

VORES TILGANG:

Hos Familiens Anker inddrager vi altid barnetsperspektiv og arbejder systematisk med metoder,der skaber tryghed og motivation. Samtidig læggervi vægt på  at sikre en fælles forstå else i netværketomkring barnet eller den unge – forældre,fagpersoner og myndigheder.
Mange å rs erfaring med komplekse sager,og tilhørende kombinationsproblematikkerSpecialiseret rådgivning til kommuner,børn- og ungeforvaltninger, specialskoler,dagbehandlingsskoler, botilbud ogplejefamilier.Dokumenteret praksis og løbendekompetenceudvikling gennem nationale oginternationale faglige netværk ogkonferencer.

FAMILIENS ANKER
SOM VISO-
LEVERANDØRER

Nå r en kommune, et botilbud, en skole elleranden aktør stå r med en kompleks sag, kan VISOhenvise til os. Vi bidrager med:Specialrådgivning til fagprofessionelleomkring barnet/den unge og dets netværk.Udredning og vurdering af barnets eller denunges situation med afsæt i psykologisk,socialfaglig og pædagogisk ekspertise.Tværfaglig viden omkombinationsproblematikker så som traumer,PTSD, ADHD, angst, depression, autisme,spiseforstyrrelser og psykiatriskevanskeligheder.Undervisning, supervision og sparring tilfagprofessionelle, der arbejder tæt på  barneteller den unge.

VORES ERFARING:

Familiens AnkerBrogade 7A, 1. tv. 4600 Køge+45 93 86 52 71thomas@familiensanker.dkwww.familiensanker.dk

Vi arbejder helhedsorienteret og tværfagligt medfast team bestå ende af psykolog, socialrådgiver,psykoterapeut, pædagog og sexolog. Fælles foralle, er en særlig specialisering i seksuelleovergrebsproblematikker og traumer.

KONTAKT OS VIA VISO:Henvendelser sker via Social- og BoligstyrelsensVISO-enhed. Ønsker du som kommune, institution eller andenfagprofessionel at høre nærmere om voreskompetencer, er du altid velkommen til atkontakte os direkte 
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HVAD BETYDER DET I PRAKSIS? 

Når en kommune, et botilbud, en skole eller 
anden aktør står med en kompleks sag, kan VISO 
henvise til os. Vi bidrager med: 

• Specialrådgivning til fagprofessionelle 
omkring barnet/den unge og dets netværk. 

• Udredning og vurdering af barnets eller den 
unges situation med afsæt i psykologisk, 
socialfaglig og pædagogisk ekspertise. 

• Tværfaglig viden om 
kombinationsproblematikker såsom traumer, 
PTSD, ADHD, angst, depression, autisme, 
spiseforstyrrelser og psykiatriske 
vanskeligheder. 

• Undervisning, supervision og sparring til 
fagprofessionelle, der arbejder tæt på barnet 
eller den unge. 

VORES TILGANG: 

Vi arbejder helhedsorienteret og tværfagligt med 
fast team bestående af psykolog, socialrådgiver, 
psykoterapeut, pædagog og sexolog. Fælles for 
alle, er en særlig specialisering i seksuelle 
overgrebsproblematikker og traumer. 

Hos Familiens Anker inddrager vi altid barnets 
perspektiv og arbejder systematisk med metoder, 
der skaber tryghed og motivation. Samtidig lægger 
vi vægt på at sikre en fælles forståelse i netværket 
omkring barnet eller den unge - forældre, 
fagpersoner og myndigheder. 

VORES ERFARING: 

• Mange års erfaring med komplekse sager, 
og tilhørende kombinationsproblematikker 

• Specialiseret rådgivning til kommuner, 
børn- og ungeforvaltninger, specialskoler, 
dagbehandlingsskoler, botilbud og 
plejefamilier. 

• Dokumenteret praksis og løbende 
kompetenceudvikling gennem nationale og 
internationale faglige netværk og 
konferencer. 

KONTAKT OS VIA VISO: 

Henvendelser sker via Social- og Boligstyrelsens 
VISO-enhed. 

Ønsker du som kommune, institution eller anden 
fagprofessionel at høre nærmere om vores 
kompetencer, er du altid velkommen til at 
kontakte os direkte 
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